平成28年10月5日

平成29年3月貸与終了予定者 各位

平成29年3月在学猶予期間終了者 各位

学生生活支援室

日本学生支援機構奨学金返還説明会について(連絡)

下記のとおり、「奨学金返還説明会」を実施します。

平成29年3月に貸与を終了する4年生と、奨学金の貸与を辞退（終了）

して「在学猶予中」の４年生は必ず出席してください。

記

 日 程：１１月７日（月）～１１日（金）

都合の良い１日に出席してください。

 時 間：１３：００～１４：２０

場 所：１１１０４教室（11/10以外）

SAセンター右側（11/10のみ）

 持 参：学生証、筆記用具

 内 容：奨学金返還に関する説明、DVD上映、資料配付

 注 意：返還の手続きにあたり日本学生支援機構へ提出する必要

書類があります（学生生活支援室11/30（水）提出締切）。

＊授業などで説明会に出席できない学生は事前に学生生活支援室

まで申し出てください。                以上